
UCHWAŁA NR XXXIV/282/21 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/200/20 z dnia 24 listopada 2020r. w sprawie nadania statutu Domu 
Dziecka w Międzyświeciu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po przeprowadzaniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr XXXII/277/13 Rady 
Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. W Statucie Domu Dziecka w Międzyświeciu, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIII/200/20  
Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 24 listopada 2020 roku w sprawie nadania Statutu Domu Dziecka 
w Międzyświeciu wprowadza się następującą zmianę: § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Dom pełni funkcję 
jednostki obsługującej i zapewnia obsługę administracyjną, organizacyjną, finansową i specjalistyczną dla 
jednostki obsługiwanej, tj. Domu Dziecka w Wiśle, ul. Władysława Reymonta 3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDAEF691-C0BA-4CD4-9AE9-A61CABD24C34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


